ANAC - Legge 190/2012

Report gare d'appalto

CiG

Z2C20A612B

Z7520A6041

Z18215FC7B

ZCC21C3055

Z09231E11D

ZA52358E40

Z142418C3C

ZD42420B7B

ZD02450A1C

ZC324596BC

ZAE246B34B

Struttura
proponente

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Oggetto

GESTIONE
AMMINISTRATIVA
DEL PERSONALE

PRESTAZIONI
CONTABILI E
FISCALI

ATTIVITA'
INERENTI LA
PREVENZIONE E
LA PROTEZIONE
DAI RISCHI
PROFESSIONALI

Licenza software
adempimenti
legge 190/2012
art. 1, comma 32

Redazione
relazione tecnica,
direzione lavori,
coordinamento
sicurezza in fase
di esecuzione per
'immobile di
proprieta della
Fondazione
Guelpa in Ivrea

Servizio di
consulenza legale

Affidamento
diretto del servizio
di brokeraggio
assicurativo
periodo 2018-
2022

Servizio di
assicurazione per
la responsabilita
patrimoniale

Servizio di
assicurazione
RCT e RCO

ADEGUAMENTO
AL
REGOLAMENTO
EUROPEO
UE/2016/679 IN
MATERIA DI
PRIVACY.

Servizio di
noleggio
stampante

Procedura di
scelta del
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Elenco degli operatori
invitati a presentare
offerte

WORKINGLAB SRL
(08662770018),

BOETTI MARINA
(BTTMRNG4P48L219T),

TESTUDIO SAS DI
PINTUS &amp; C.
(10815700017),

SOFTCARE S.R.L.
(03111800169),

ENRICO CARRARA
(CRRNRC73H11E379A),

GALLO CARLO
EMANUELE
(GLLCLM51R12L219K),

SELLA BROKER SPA
(01446610022),

LLOYD'S INSURANCE
COMPANY SA
(07585850584),

Societa Reale Mutua
Assicurazioni
(00875360018),

BOETTI MARINA
(BTTMRNG64P48L219T),

Zia s.r.l. Soluzioni
Informatiche Integrate
(06432300017),

Aggiudicatario

WORKINGLAB SRL
(08662770018)

BOETTI MARINA
(BTTMRNG4P48L219T)

TESTUDIO SAS DI
PINTUS & C.
(10815700017)

SOFTCARE S.R.L.
(03111800169)

ENRICO CARRARA
(CRRNRC73H11E379A)

GALLO CARLO
EMANUELE
(GLLCLM51R12L219K)

SELLA BROKER SPA
(01446610022)

LLOYD'S INSURANCE
COMPANY SA
(07585850584)

Societa Reale Mutua
Assicurazioni
(00875360018)

BOETTI MARINA
(BTTMRNG64P48L219T)

Zia s.r.l. Soluzioni
Informatiche Integrate
(06432300017)

Importo
aggiudicazione

2.250,00

8.000,00

780,00

100,00

3.000,00

2.639,25

2.000,00

3.250,00

400,00

2.000,00

757,08

Tempi di
completamento
dell’opera,
servizio o
fornitura

01/01/2017 -
31/12/2018

01/01/2017 -
31/12/2018

20/12/2017 -
31/12/2018

28/01/2018 -
31/12/2018

18/04/2018 -
31/12/2019

26/04/2018 -
30/05/2018

21/06/2018 -
31/12/2022

28/06/2018 -
28/06/2019

11/07/2018 -
11/07/2019

12/07/2018 -
31/12/2020

19/07/2018 -
19/07/2019

Importo
somme
liqudate

2.250,00

8.000,00

780,00

100,00

3.000,00

2.639,25

0,00

3.250,00

400,00

0,00

757,08



CiG

792247C233

2162487299

Z3C258EDFE

Z4AA25EA4B4

Z3A25EB9E2

Z3B26376FE

Z3F2637812

ZE7265D438

Z2927DF9D9

Struttura
proponente

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Fondazione
Guelpa
(93030800010)

Oggetto

NOMINA MEDICO
COMPETENTE E
AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
SORVEGLIANZA
SANITARIA Al
SENSI DEL
D.LGS. N.
81/2008 E
SS.MM.II. ANNI
2018-2021

Servizio di cura,
pulizia e
sistemazione delle
forniture floreali
della tomba della
Sig.ra Lucia
Guelpa

servizio di
intervento su
personal computer

FORNITURA E
POSA IN OPERA
INFISSI
IMMOBILE DI
PROPRIETA' IN
PIAZZA
VITTORIO
EMANUELE N. 21
- IVREA

servizio attivita di
ufficio stampa e
grafica per evento
# match point

Servizi ristorativi
evento #Match
Point

Servizio di
consulenza legale

servizio
ristorazione

Servizi internet:
hosting website,
posta elettronica e
tecnologia

/f SOFTC ARE (http://www.softcare.it)

Procedura di
scelta del
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Elenco degli operatori
invitati a presentare
offerte

C.D.C. CENTRO
POLISPECIALISTICO
PRIVATO S.R.L. CON
SOCIO UNICO
(03954980011),

Fantasie Fiori di Battista
Laura Antonia
(BTTLNT61D56H355C),

Zia s.r.l. Soluzioni
Informatiche Integrate
(06432300017),

F.LLI VALLINO LUIGI E
BERTINO S.N.C
(00576220016),

Spin-To s.r.l.
(10122820011),

LA DIREZIONE DEL
BENESSERE SRL
(11553770014),

MERANI VIVANI &amp;
ASSOCIATI STUDIO
LEGALE (08947220011),

LA GUSTERIA SRL
(11605770012),

Graphimedia srl
(06963690018),

Aggiudicatario

C.D.C. CENTRO
POLISPECIALISTICO
PRIVATO S.R.L. CON
SOCIO UNICO
(03954980011)

Fantasie Fiori di Battista
Laura Antonia
(BTTLNT61D56H355C)

Zia s.r.l. Soluzioni
Informatiche Integrate
(06432300017)

F.LLI VALLINO LUIGI E
BERTINO S.N.C
(00576220016)

Spin-To s.r.l.
(10122820011)

LA DIREZIONE DEL
BENESSERE SRL
(11553770014)

MERANI VIVANI &
ASSOCIATI STUDIO
LEGALE (08947220011)

LA GUSTERIA SRL
(11605770012)

Graphimedia srl
(06963690018)

Importo
aggiudicazione

758,60

3.500,00

117,00

7.800,00

2.800,00

1.181,82

500,00

97,00

170,00

Tempi di
completamento
dell’opera,
servizio o
fornitura

26/07/2018 -
26/07/2021

31/07/2018 -
31/07/2021

13/09/2018 -
13/09/2018

17/12/2018 -
28/02/2019

26/11/2018 -
31/12/2018

05/12/2018 -
05/12/2018

03/12/2018 -
05/12/2018

15/12/2018 -
15/12/2018

30/04/2018 -
30/04/2019

Importo
somme
liqudate

458,30

1.440,00

117,00

7.800,00

2.800,00

1.181,82

500,00

97,00

170,00

Generatore XML per ANAC, 2013-2019, Softcare srl. All rights reserved.


http://www.softcare.it/

