## Report gare d'appalto

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura di scelta del contraente	Elenco degli operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicatario	Importo aggiudicazione	Tempi di completamento dell'opera, servizio o fornitura	Importo somme liqudate
Z2C20A612B	Fondazione Guelpa (93030800010)	GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	WORKINGLAB SRL (08662770018),	WORKINGLAB SRL (08662770018)	2.250,00	01/01/2017 - 31/12/2018	2.250,00
Z7520A6041	Fondazione Guelpa (93030800010)	PRESTAZIONI CONTABILI E FISCALI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BOETTI MARINA (BTTMRN64P48L219T),	BOETTI MARINA (BTTMRN64P48L219T)	8.000,00	01/01/2017 - 31/12/2018	8.000,00
Z18215FC7B	Fondazione Guelpa (93030800010)	ATTIVITA' INERENTI LA PREVENZIONE E LA PROTEZIONE DAI RISCHI PROFESSIONALI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TESTUDIO SAS DI PINTUS & Emp; C. (10815700017),	TESTUDIO SAS DI PINTUS & C. (10815700017)	780,00	20/12/2017 - 31/12/2018	780,00
ZCC21C3055	Fondazione Guelpa (93030800010)	Licenza software adempimenti legge 190/2012 art. 1, comma 32	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SOFTCARE S.R.L. (03111800169),	SOFTCARE S.R.L. (03111800169)	100,00	28/01/2018 - 31/12/2018	100,00
Z09231E11D	Fondazione Guelpa (93030800010)	Redazione relazione tecnica, direzione lavori, coordinamento sicurezza in fase di esecuzione per l'immobile di proprietà della Fondazione Guelpa in Ivrea	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ENRICO CARRARA (CRRNRC73H11E379A),	ENRICO CARRARA (CRRNRC73H11E379A)	3.000,00	18/04/2018 - 31/12/2019	3.000,00
ZA52358E40	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di consulenza legale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GALLO CARLO EMANUELE (GLLCLM51R12L219K),	GALLO CARLO EMANUELE (GLLCLM51R12L219K)	2.639,25	26/04/2018 - 30/05/2018	2.639,25
Z142418C3C	Fondazione Guelpa (93030800010)	Affidamento diretto del servizio di brokeraggio assicurativo periodo 2018- 2022	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SELLA BROKER SPA (01446610022),	SELLA BROKER SPA (01446610022)	2.000,00	21/06/2018 - 31/12/2022	0,00
ZD42420B7B	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di assicurazione per la responsabilità patrimoniale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA (07585850584),	LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA (07585850584)	3.250,00	28/06/2018 - 28/06/2019	3.250,00
ZD02450A1C	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di assicurazione RCT e RCO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Società Reale Mutua Assicurazioni (00875360018),	Società Reale Mutua Assicurazioni (00875360018)	400,00	11/07/2018 - 11/07/2019	400,00
ZC324596BC	Fondazione Guelpa (93030800010)	ADEGUAMENTO AL REGOLAMENTO EUROPEO UE/2016/679 IN MATERIA DI PRIVACY.	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BOETTI MARINA (BTTMRN64P48L219T),	BOETTI MARINA (BTTMRN64P48L219T)	2.000,00	12/07/2018 - 31/12/2020	0,00
ZAE246B34B	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di noleggio stampante	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Zia s.r.l. Soluzioni Informatiche Integrate (06432300017),	Zia s.r.l. Soluzioni Informatiche Integrate (06432300017)	757,08	19/07/2018 - 19/07/2019	757,08

CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura di scelta del contraente	Elenco degli operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicatario	Importo aggiudicazione	Tempi di completamento dell'opera, servizio o fornitura	Importo somme liqudate
Z92247C233	Fondazione Guelpa (93030800010)	NOMINA MEDICO COMPETENTE E AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008 E SS.MM.II. ANNI 2018-2021	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO S.R.L. CON SOCIO UNICO (03954980011),	C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO S.R.L. CON SOCIO UNICO (03954980011)	758,60	26/07/2018 - 26/07/2021	458,30
Z162487299	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di cura, pulizia e sistemazione delle forniture floreali della tomba della Sig.ra Lucia Guelpa	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Fantasie Fiori di Battista Laura Antonia (BTTLNT61D56H355C),	Fantasie Fiori di Battista Laura Antonia (BTTLNT61D56H355C)	3.500,00	31/07/2018 - 31/07/2021	1.440,00
Z3C258EDFE	Fondazione Guelpa (93030800010)	servizio di intervento su personal computer	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Zia s.r.l. Soluzioni Informatiche Integrate (06432300017),	Zia s.r.l. Soluzioni Informatiche Integrate (06432300017)	117,00	13/09/2018 - 13/09/2018	117,00
Z4A25EA4B4	Fondazione Guelpa (93030800010)	FORNITURA E POSA IN OPERA INFISSI IMMOBILE DI PROPRIETA' IN PIAZZA VITTORIO EMANUELE N. 21 – IVREA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	F.LLI VALLINO LUIGI E BERTINO S.N.C (00576220016),	F.LLI VALLINO LUIGI E BERTINO S.N.C (00576220016)	7.800,00	17/12/2018 - 28/02/2019	7.800,00
Z3A25EB9E2	Fondazione Guelpa (93030800010)	servizio attività di ufficio stampa e grafica per evento # match point	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Spin-To s.r.l. (10122820011),	Spin-To s.r.l. (10122820011)	2.800,00	26/11/2018 - 31/12/2018	2.800,00
Z3B26376FE	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizi ristorativi evento #Match Point	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LA DIREZIONE DEL BENESSERE SRL (11553770014),	LA DIREZIONE DEL BENESSERE SRL (11553770014)	1.181,82	05/12/2018 - 05/12/2018	1.181,82
Z3F2637812	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizio di consulenza legale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MERANI VIVANI & amp; ASSOCIATI STUDIO LEGALE (08947220011),	MERANI VIVANI & ASSOCIATI STUDIO LEGALE (08947220011)	500,00	03/12/2018 - 05/12/2018	500,00
ZE7265D438	Fondazione Guelpa (93030800010)	servizio ristorazione	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LA GUSTERIA SRL (11605770012),	LA GUSTERIA SRL (11605770012)	97,00	15/12/2018 - 15/12/2018	97,00
Z2927DF9D9	Fondazione Guelpa (93030800010)	Servizi internet: hosting website, posta elettronica e tecnologia	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Graphimedia srl (06963690018),	Graphimedia srl (06963690018)	170,00	30/04/2018 - 30/04/2019	170,00

SOFTCARE (http://www.softcare.it)

Generatore XML per ANAC, 2013-2019, Softcare srl. All rights reserved.